


      otoğraf, zamanın içinde donmuş bir
duygudur. Bazen sözcüklerin yetmediği
yerlerde bir bakış, bir ışık kırılması ya da bir
gölgenin dansı anlatmak istediklerimizin ta
kendisi olur. İşte bu düşünceden yola çıkarak
düzenlediğimiz fotoğraf yarışması, yalnızca
teknik becerileri değil, yürekten gelen
anlatım gücünü de odağına aldı.

          Bu antoloji dergisi, yarışmamıza
gönderilen fotoğrafların bir araya gelmesiyle
oluştu. Her bir kare, yalnızca bir görüntü
değil; aynı zamanda bir hikâye, bir bakış
açısı, bir iç dünya yansıması... Katılımcılar,
kadrajlarına sadece bir nesneyi değil, aynı
zamanda bir ruh hâlini, bir düşünceyi, bazen
bir hayali sığdırdılar. Onların her biri,
içtenlikle paylaştıkları bu imgelerle hem
kendilerini hem de bizi dönüştürdü.
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      arışmanın temasına gösterilen ilgi,
gönderilen eserlerin çeşitliliği ve duygusal
yoğunluğu bizi son derece mutlu etti. Her
fotoğraf, sadece estetik bir zevk sunmakla
kalmadı, aynı zamanda düşündürdü,
duygulandırdı ve bazen gülümsetti.

Bu dergi, bir yarışmanın ötesinde, kolektif
bir hayalin somut hâlidir. Katılan herkese
gönülden teşekkür eder, bu sayfaların siz
okuyucular için ilham verici bir yolculuk
olmasını dileriz.
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Gözlerinize ve yüreğinize sağlık.



Derginin Yazarı: Feridun Doğanay

Hazırlayanlar:

        İçerik seçiminden metinlerin yazımına,
teknik düzenlemeden tasarımına kadar her
aşaması titizlikle yürütülen bu çalışmada,
emeği geçen herkese teşekkür ederiz.

      Başta yarışmaya katılarak dergimize ruh
katan değerli öğrencilerimize ve desteklerini
esirgemeyen TES-İŞ Anadolu Lisesi
öğretmenlerimize ve idarecilerimize
içtenlikle teşekkür ederiz.

Ne güzel şeydir emek!...

Derginin Editörü: Nizamettin Korkmaz

























































































































































































































































         er karede bir hayat, her bakışta bir
anlam vardı. Bu sayfalarda gezinen gözler,
belki bir başkasının anısını buldu, belki de
kendi duygularına bir pencere açtı.

        Bu dergi, tek bir yarışmanın değil;
anlatma, paylaşma ve görme arzusunun
ürünüdür. Tüm katılımcılara, emeğini ve
yüreğini koyan herkese sonsuz teşekkürler.
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Yeni hayallerde, yeni karelerde yeniden buluşmak dileğiyle...


